大阪市立西成区民センターロビー壁面広告掲出変更許可申請書
令和　　年　　月　　日

大阪市長　　　　　　　様

申請者　住　所
　　氏　名

担当者名
連絡先
E-MAIL

令和　　年　　月　　日付け大阪市指令西成市第　　　号により広告掲出のため使用許可いただきました物件につきまして、次のとおり変更したいので、許可くださるよう申請します。

記

1　名　　称　　大阪市立西成区民センター
2 所在地　　大阪市西成区岸里１－１－５０
3 使用面積又は数量
ポスターＢ２版（縦728ｍｍ×横515ｍｍ）（　　）枠１階ロビー壁面
4　使用期間

（使用面積・数量の減少、使用期間の短縮、広告内容の変更など変更前・変更後を記載すること）
5　添付資料

①位置図　　②広告原稿　　③変更理由書

④その他市長が必要と認める資料

第6号様式（第17条関係）